ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 28 июля 2023 года № 682-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 25 ноября 2022 года № 928-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Омска, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 25 ноября
2022 года № 928-п «Об установлении тарифов на оказание услуг,
предоставляемых бюджетными образовательными учреждениями,
подведомственными департаменту образования Администрации города
Омска» следующие изменения:

1) в пункте 1:
- в подпункте 94 точку заменить точкой с запятой;
- дополнить подпунктами 95- 106 следующего содержания:
«95) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным

общеобразовательным учреждением города Омска «Лицей № 66», согласно
приложению № 95 к настоящему постановлению;

96) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования города Омска
«Центр творчества «Созвездие», согласно приложению № 96 к настоящему
постановлению;

97) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
дошкольным образовательным учреждением города Омска «Центр развития
ребенка - детский сад № 100» согласно приложению № 97 к настоящему
постановлению;

98) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования города Омска
«Центр технического творчества «Мечта», согласно приложению № 98
к настоящему постановлению;

99) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования города Омска
«Дом творчества «Кировский», согласно приложению № 99 к настоящему
постановлению;

100) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
дошкольным образовательным учреждением города Омска «Центр развития
ребенка - детский сад №302», согласно приложению № 100 к настоящему
постановлению;

101) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
дошкольным образовательным учреждением города Омска «Центр развития
ребенка - детский сад № 119», согласно приложению № 101 к настоящему
постановлению;

102) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
дошкольным образовательным учреждением города Омска «Центр развития
ребенка - детский сад № 15», согласно приложению № 102 к настоящему
постановлению;

103) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
образовательным учреждением дополнительного образования города Омска
«Дом детского творчества Октябрьского административного округа», согласно
приложению № 103 к настоящему постановлению;

104) тариф на оказание услуги, предоставляемой бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска «Средняя
общеобразовательная школа №118», согласно приложению №104
к настоящему постановлению;

105) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
дошкольным образовательным учреждением города Омска «Центр развития
ребенка - детский сад №311», согласно приложению № 105 к настоящему
постановлению;

106) тарифы на оказание услуг,
общеобразовательным учреждением
общеобразовательная школа № 120»,

предоставляемых бюджетным
города Омска «Средняя

согласно приложению № 106
к настоящему постановлению.»;

2) дополнить приложением № 95 «Тарифы
предоставляемых бюджетным общеобразовательным

на оказание
учреждением

услуг,
города

Омска «Лицей № 66» согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению;

3) дополнить приложением № 96 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования города Омска «Центр творчества «Созвездие»
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

4) дополнить приложением № 97 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным дошкольным образовательным учреждением
города Омска «Центр развития ребенка - детский сад № 100» согласно
приложению № 3 к настоящему постановлению;

5) дополнить приложением № 98 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования города Омска «Центр технического творчества
«Мечта» согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

6) дополнить приложением № 99 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования города Омска «Дом творчества «Кировский»
согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

7) дополнить приложением №100 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным дошкольным образовательным учреждением
города Омска «Центр развития ребенка - детский сад № 302» согласно
приложению № 6 к настоящему постановлению;

8) дополнить приложением №101 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным дошкольным образовательным учреждением
города Омска «Центр развития ребенка - детский сад № 119» согласно
приложению № 7 к настоящему постановлению;

9) дополнить приложением №102 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным дошкольным образовательным учреждением
города Омска «Центр развития ребенка - детский сад № 15» согласно
приложению № 8 к настоящему постановлению;

10) дополнить приложением №103 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным образовательным учреждением
дополнительного образования города Омска «Дом детского творчества
Октябрьского административного округа» согласно приложению № 9
к настоящему постановлению;

11) дополнить приложением №104 «Тариф на оказание услуги,
предоставляемой бюджетным общеобразовательным учреждением города
Омска «Средняя общеобразовательная школа № 118» согласно приложению
№ 10 к настоящему постановлению;

12) дополнить приложением №105 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным дошкольным образовательным учреждением
города Омска «Центр развития ребенка - детский сад №311» согласно
приложению № 11 к настоящему постановлению;

13) дополнить приложением №106 «Тарифы на оказание услуг,
предоставляемых бюджетным общеобразовательным учреждением города
Омска «Средняя общеобразовательная школа № 120» согласно приложению
№ 12 к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Администрации города
Омска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации
в порядке, предусмотренном для опубликования муниципальных правовых
актов, содержащих объемные графические и (или) табличные приложения.

Е.В. Фомин